
 

Mosdós Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2012. (V.18.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

szóló 1/2012. (II.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

Mosdós Község Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a 

továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés f) pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - Mosdós Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2012. (II.15.) számú önkormányzati rendeletének  

(továbbiakban: R.) módosításáról a következőket rendeli el: 

1.§. 

 

Az R. 3.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3.§. (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetését  

 

a) 173.025 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel, 

           b) 173.025 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással,  

                                  c) 13.525 ezer Ft költségvetési működési hiánnyal és 

            d)  6.700 ezer Ft költségvetési felhalmozási hiánnyal 

 

állapítja meg. 

Ezen belül: 

 a működési célú bevételt 148.625 e Ft-ban 

ebből: 

- finanszírozási célú pénzügyi műveleteket 13.525 e Ft-ban 

- előző évi pénzmaradványt      944 e Ft-ban 

- vállalkozási maradványt          0 e Ft-ban 

 

 a működési célú kiadásokat 148.625 e Ft-ban 

ebből: 

- a személyi juttatások kiadásait 41.211 e Ft-ban  

- a munkaadókat terhelő járulékokat    8.052 e Ft-ban 

- a dologi kiadásokat 37.195 e Ft-ban 

- az ellátottak pénzbeli juttatásait 17.730 e Ft-ban 



- egyéb működési célú kiadásokat 43.909 e Ft-ban 

- az általános tartalékot      528 e Ft-ban 

- a céltartalékot         0 e Ft-ban 

-    

 a felhalmozási célú bevételt 24.400 e Ft-ban  

 ebből: 

- finanszírozási célú pénzügyi műveleteket   6.700 e Ft-ban  

- előző évi pénzmaradványt 15.000 e Ft-ban  

- vállalkozási maradványt          0 e Ft-ban  

    

 a felhalmozási célú kiadást 24.400 e Ft-ban  

 ebből: 

- intézményi beruházások összegét   1.000 e Ft-ban  

- felújítások összegét 21.900 e Ft-ban  

- kormányzati beruházások összegét          0 e Ft-ban  

- lakástámogatás összegét            0 e Ft-ban  

- lakásépítés összegét          0 e Ft-ban 

- egyéb felhalmozási kiadások összegét    1.500 e Ft-ban 

állapítja meg.  

 

2.§. 

 

E rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

Mosdós, 2012. május 18.                                                                                        

                  

 

 

 

Keresztes József    Kunzerné Tormási Andrea 

polgármester                                                                 jegyző  
 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. május 18. 

 

 

 

      Kunzerné Tormási Andrea 

       jegyző   
          

        


